
l4

M CÂMARA MUNICIPAL DE

-1
fcgisifttivo p<si'fl tetlcs

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

/<t^ <?\

/-pF)s.^^á>

\a..

TERJVtO DE ADJUDICAÇÃO

' ■ - , PROCESSO 28/2021
.-PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 09/2021

A Pregoeka da Câmara Municipal de Balsas, no uso de suas atribuições que lhe
são confendas pela legislação em vigor, Lei n° 10.520/2002, especialmente a Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores, tendo em vista o resultado apresentado no processo Hcitatório
supracitado, por ter o licitante cotados os menores preços por item, mediante negociação,
segundo criténo de julgamento das propostas no ato convocatório,

RESOLVE:

1. ADJUDICAR a empresa abaixo relacionada, cujo objeto é o Registro de
Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada na confecção, montagem e
instalação de móveis planejados confeccionados em MDF, a serem fornecidos, montados e
instalados nos gabinetes dos vereadores. Plenário e dependências do prédio da Câmara
Municipal de Balsas/MA, no valor total da proposta á seguir transcrita:

T. O. DOS SANTOS FABRICAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, inscrita
no CNPJ/MF sob o n°: 39.650.633/0001-27, valor total de R$ 152.930,00 (cento e cinqüenta
e dois mil, novecentos e trinta reais).

2. Submeta-se o presente processo hcitatório a Assessoria Jurídica para exame e
posterior homologação pelo Presidente da Câmara Municipal.

Balsas/MA, 18 de junho de 2021.

MAECILA B DE SOUSA MOURA

-irregoeira

GAMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777,130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Nolèto, 2008, bairro Potosi - Cep: és.BOO-OOO - Fone; (99) 3541-2086 - Balsas ~ Maranhão
E-mail: camarabalsas@gmaii.com




